Cup

Organizador: Austria XIIl Auhof Center
Fecha: 20.12.2015, Inicio: 09:00
Lugar del evento: Sporthalle Purkersdorf, 3002 Purkersdorf

Duracién del partido en la fase de grupos: 10 minutos Duracion del partido en la fase final: 12 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

SC Berndorf

SG Klosterneuburg

SV Haas Leobendorf

SV Schwechat

DSV Fortuna 05

Floridsdorfer AC

Ronda previa

5
6
7 | SKN St. Pélten
8

Austria XlIl Auhof Center

Resultados en directo

1 09:00 |A [SG Klosterneuburg Floridsdorfer AC 0 1 Pos Participante DG | Pts
2 09:11 B | DSV Fortuna 05 Austria XIIl Auhof Center 1 0 1.]SC Berndorf 5: 2 31 7
3 09:22 | A |SC Berndorf SV Schwechat 1 1 2. | Floridsdorfer AC 3: 2 1 6
4 09:33 |B |SV Haas Leobendorf SKN St. Pélten 2 1 3.| SV Schwechat 3: 4| A1 2
5 09:44 | A [SG Klosterneuburg SC Berndorf 1 3 4.]SG Klosterneuburg 2: 5| -3 1
6 09:55 |B | DSV Fortuna 05 SV Haas Leobendorf 1 0

7| 1006 |A [svschwechat Floridsdorfer AC 112 [ ewes ]
8 10:17 B |SKN St. Polten Austria XIIl Auhof Center 0 :1 Pos Participante DG | Pts
9 10:28 |A [Floridsdorfer AC SC Berndorf 0 : 1 1. DSV Fortuna 05 4: 3 1 6
10 10:39 B |Austria Xlll Auhof Center | SV Haas Leobendorf 0 :1 2.| SV Haas Leobendorf 3: 2 1 6
11 10:50 [A |SV Schwechat SG Klosterneuburg 1 1 3. [ SKN St. Polten 4 : 5| - 3
12 11:01 B | SKN St. Polten DSV Fortuna 05 3 2 4. [ Austria XIIl Auhof Center 1: 2 1 3

Creado con pasidon por tournej


https://tournej.es/showit.php?id=1443031342
https://tournej.es/showit.php?id=1443031342

by

4

Rl
FV Aurstria XN
Auvhar Coter

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

11:21

11:35

11:49

12:03

12:17

12:31

12:45

12:59

2. PORSCHE WIEN-HIETZING-

3.°del Grupo A
SV Schwechat

4.°del Grupo A

SG Klosterneuburg

1.0 del Grupo A
SC Berndorf

2.°del Grupo A
Floridsdorfer AC

Perdedor 3.° partido de semi

Austria XIII Auhof Center

Ganador 3.° partido de semif

SV Schwechat

Perdedor 1.° partido de semi

SV Haas Leobendorf

Ganador 1.° partido de semif

SC Berndorf

Cup

4.°del Grupo B

Austria XIII Auhof Center

3.2 del Grupo B
SKN St. Polten
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2.° del Grupo B
SV Haas Leobendorf

1.°del Grupo B
DSV Fortuna 05

Perdedor 4.° partido de semi

SG Klosterneuburg

Ganador 4.° partido de semif

SKN St. Polten

Perdedor 2.° partido de semi
DSV Fortuna 05

Ganador 2.° partido de semif

Floridsdorfer AC

Fase final

1.

Floridsdorfer AC
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SC Berndorf

SV Haas Leobendorf

DSV Fortuna 05

SKN St. Polten

SV Schwechat

SG Klosterneuburg

Austria XlIl Auhof Center
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